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AARDENBURG Alta XL 2400

240 cm Semiforstmulcher mit Seitenverschub

Parameters
Name
Arbeitsbreite
min. PS
Maximum HP
Stickzahl Hammer
Stlckzahl Keilriemen
PTO speed
Breite
Lange
Hoéhe
Gewicht

Max. Holzdurchmesser

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/a01-9425

Einheit
2400 mm
100 hp
150 HP
24 pcs

5 pcs
540/1000 Rpm
2750 mm
129 mm
102 mm
899 kg

6-9 cm

Bei diesem Typ handelt es sich um einen semiforstwirtschaftlichen Mulchr. Er ist als Zwischenserie zwischen dem traditionellen
Horizontalmulcher und dem forstwirtschaftlichen Mulcher konzipiert, wobei die hintere Tir wie beim forstwirtschaftlichen Mulcher zusammen
mit der Walze gedffnet werden kann. Die Welle ist die gleiche wie bei der traditionellen (Alpha M Grizzly) horizontalen Welle und kann
entweder bei geschlossener Tir in Vorwartsrichtung gezogen oder bei gedffneter Tir nach hinten geschoben werden. Hervorragend geeignet
fur die Zerkleinerung von kleinen Zweigen/Holzstlicken auf Weiden, in Plantagen und in der Forstwirtschaft, mit einem Schnittdurchmesser von

bis zu 6-9 cm.

Die Alta XL-Serie ist in Arbeitsbreiten von 150, 180, 200 und 240 cm erhaltlich.

SerienmaBige Ausstattung:

e -Hydraulische Seitenverschub, CAT Il Aufnahme

o -Getriebe mit Freilauf

e« -Hintere Tir mit hydraulischer Offnung mit zwei Rollen und integrierter hinterer Rolle
o -Verstarkte Schutzvorrichtungen aus Eisen

e -Verstarkter Hammerrotor und Lager
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