

AARDENBURG Alta XL 2400

240 cm Semiforstmulcher mit Seitenverschub



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/a01-9425>



Parameters

Name	Einheit
Arbeitsbreite	2400 mm
min. PS	100 hp
Maximum HP	150 HP
Stückzahl Hämmer	24 pcs
Stückzahl Keilriemen	5 pcs
PTO speed	540/1000 Rpm
Breite	2750 mm
Länge	129 mm
Höhe	102 mm
Gewicht	899 kg
Max. Holzdurchmesser	6-9 cm

Beschreibung

Bei diesem Typ handelt es sich um einen semiforstmischwirtschaftlichen Mulchr. Er ist als Zwischenserie zwischen dem traditionellen Horizontalmulcher und dem forstmischwirtschaftlichen Mulcher konzipiert, wobei die hintere Tür wie beim forstmischwirtschaftlichen Mulcher zusammen mit der Walze geöffnet werden kann. Die Welle ist die gleiche wie bei der traditionellen (Alpha M Grizzly) horizontalen Welle und kann entweder bei geschlossener Tür in Vorwärtsrichtung gezogen oder bei geöffneter Tür nach hinten geschoben werden. Hervorragend geeignet für die Zerkleinerung von kleinen Zweigen/Holzstücken auf Weiden, in Plantagen und in der Forstmischwirtschaft, mit einem Schnittdurchmesser von bis zu 6-9 cm.

Die Alta XL-Serie ist in Arbeitsbreiten von 150, 180, 200 und 240 cm erhältlich.

Serienmäßige Ausstattung:

- -Hydraulische Seitenverschub, CAT II Aufnahme
- -Getriebe mit Freilauf
- -Hintere Tür mit hydraulischer Öffnung mit zwei Rollen und integrierter hinterer Rolle
- -Verstärkte Schutzvorrichtungen aus Eisen
- -Verstärkter Hammermotor und Lager